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Dokumentnr.

2017-0069338-4
Om udvalget

Af kommissoriet fremgar, at Kgbenhavns Musikudvalgs opgave er at Sagsbehandler
virke til fremme af musiklivet 1 Kgbenhavn, herunder medvirke til at
samordne den musikalske virksomhed i omradet gennem tilskud til
musikformal.

Bettina Skaaning

Musikudvalget uddeler arligt ca. 6,5 mio. kr. i stgtte til musikken i
Kgbenhavn. Stgtten uddeles som frie midler til koncerter,
honorarstgtte til spillesteder og tilskud til at pleje- og aktivitetscentre
kan hyre musikere. Stgtten uddeles pa udvalgets 6 arlige mgder.

Udover at behandle og tage stilling til ansggninger om stgtte til
musikprojekter, honorarstgtte og til koncerter pa pleje- og
aktivitetscentre, drgfter udvalget forskellige emner, der er aktuelle 1
musikmiljget. Alle mgder afsluttes med en generel drgftelse om
Kgbenhavn som musikby.

Udvalgets medlemmer i 2017

Udvalget bestar af mindst tolv medlemmer. Heraf skal fire af
medlemmerne have s@ede 1 Borgerreprasentationen og kan have sede
i Kultur- og fritidsudvalget. Herudover abner kommissoriet op for
muligheden for ud af de 4 ar, at indstille yderligt et medlem med en
seerlig ekspertise, i hgjst 2 ar.

De politiske udpegede medlemmer i 2017 var:

Carl Christian Ebbesen (Dansk folkeparti) - formand
Jens Kjer Christensen (Enhedslisten)

Niels Bjerrum (Socialdemokratiet)

Ayfer Baykal (SF)

Presse og Radhus

De gvrige oFte rpedlemmer er musikkyndige og udpeget af forskellige Kebenhavns Radhus, Radhuspladsen
musikorganisationer: |

1599 Kgbenhavn V
Dansk Musikerforbund, Dansk Solistforbund, Dansk Organist og

Kantorsamfund, Dansk Artistforbund, Dansk Komponistforbund, Direkte telefon

Danske Sangskrivere og Komponister (DJFBA) og Danske 3366 2523
Popularautorer, har i fellesskab udpeget: E-mail
YZ5Q@Kkff.kk.dk

e Sgs Gunver Ryberg
EAN nummer
5798009780515



e Irene Becker
e Christine Schou (indtradt efter Mikkel Engell)

SNYK, Dansk Rock Samrad (ROSA), Organisationen af Rytmiske
Amatgrmusikere (ORA), JazzDanmark, World Music Denmark,
Musik og Ungdom, Sammenslutningen af Danske Musikforeninger,
Kgbenhavns Musiklarerforening og Dansk Musikpadagogisk
Forening, har i fellesskab udpeget:

o Jesper Egelund (n@stformand)
o Jesper Kriiger

o Laura Littauer

e Anja Reiff

Dansk Live har udpeget:

Maren Astrup (indtradt efter Jakob Brixvold)

Medlemmer der er udtradt i lgbet af 2017:
e Jakob Brixvold

Mgder i 2017
Musikudvalget har holdt 6 mgder 1 2017, og har behandlet fglgende:

e 186 ansggninger til musikprojekter, hvoraf 129 fik stgtte 1
form af underskudsgaranti og 4 fik tilskud.

e 50 ansggninger om honorarstgtte fra musikforeninger og
spillesteder, hvoraf 47 blev imgdekommet

e 60 ansggninger fra musikere og bands der gnsker at komme pa
listen over musikere der kan spille pa pleje- og aktivitetscentre,
hvoraf 58 musikere/bands blev imgdekommet.

e 2 ansggninger om banddoktorforlgb, hvoraf 2 fik stgtte

Musikudvalget har herudover holdt to heldagsindstillingsmgder, et
mg@de med de udpegende musikorganisationer og et dialogmgde med
honorarstgtteansggerne.

Stgtte tildelt i 2017

Musikudvalget stgttede 169 projekter i 2017 pa mgderne i 2017:
e 132 projekter, der gennemfgres i 2017 til 1.923.729 kr.
e 37 projekter, der gennemfgres 1 2018 til 412.000 kr.

Musikudvalget gav stgtte til to banddoktorforlgb til 1 alt 6.000 kr.

Musikudvalget meddelte 47 spillesteder og musikforeninger
honorarstgtte i 2018 pa mgderne i 2017 til 4.403.000 kr.
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Musikudvalget har givet stgtte til 92 koncerter pa pleje- og

aktivitetscentre til 306.306 kr.

Stgttede musikprojekter i 2017

Ansgger
Genklange
Kiril Aginsky

Amager Jazzklub
Long John Jazzklub

Brgnshgj CPH
Jazzklub
@sterbro Jazzklub

CPH:DOX

Agnethe
Christensen

Foreningen
Camerata @resund

Moderator
Musik & Ungdom

Holmens Kanal

Folk-oplysningen

Foreningen
Kulturnet

Amager
Bgrnemusik Festival
2017

Rasmus Kjaergérd
Lund

Cowbell

Maria Rasmussen
Koncertkirken

Copenhagen
Soloists

Bjorn Ross
KBH Bachkor

Athelas Sinfonietta

HEARMYEYES
Figura Ensemble

Projekt
Genklange 2017
Copenhagen Festival

Ensembles
koncertraekke 2017

tilskud - honorar
tilskud - honorar
tilskud - honorar

tilskud - honorar
AUDIO:VISUALS

Middelalderlaboratori
um #5

Camerata og katten i
tgnden
"fastelavnskoncert"
dialogmade 28/3

Orkesterfestivalen
2017

Festival til fejring af
Niels W. Gade

FOLKAMOK!

Koncerter i
Kulturhuset pé
Tomsgardsvej
Amager Bgrnemusik
Festival 2017

Sleepover med
gaester

Winter Jazz 2017
Dark Mental Festival
Vinterjazz i
Koncertkirken
Rossini - Petite
Messe Solennelle /
CPH Soloists

Early Monday 2017
J.S. Bach,
Johannespassionen
Professor Bad Trip
meets the danes
Falling Awake
FIGURA Festspiele
2017

Stgttebelgb
25.000 kr.
30.000 kr.

20.000 kr.
30.000 kr.
20.000 kr.

30.000 kr.
40.000 kr.
8.000 kr.

20.000 kr.

18.750 kr.
40.000 kr.

30.000 kr.

15.000 kr.
5.000 kr.

15.000 kr.

12.000 kr.

20.000 kr.
10.000 kr.
25.000 kr.

12.000 kr.

30.000 kr.

10.000 kr.

15.000 kr.

30.000 kr.
25.000 kr.

Gennemfgres

2017
2017

2017
2017
2017

2017
2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
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Ida Hancke
SYNC Productions

Enghave Barok

Ars Nova
Copenhagen
Amardillo Events

Den Frie
Udstillingsbygning
Cowbell

Jazz pé Balders
Plads
JapanNordic

The Bigband
Mika Svensson
Greta Eacott

ying-hsueh chen
koncertproduktion

Cherry Music
S/I Uhgrt
Anna Kruse

KLANG

Skraep
Angela Adeix
Rahuset

The Community

Anders Jacobsen

Flamenco
foreningen i KBH El
Duende

Jesper Lgvdal

Tomo Jacobson

Filip de Melo
Yngvild Ruud

Historisk Panorama

SYNC Sessions Mega
Show

P& opdagelse i Bachs
univers 2017

Ars Nova, 6
koncerter

Koncerter pd
Amardillo Events
The Scent of the last
dance

Summer Jazz 2017

Jazz pé Balders Plads

Skyggen

The Bigband Monday
Night Project
Damkapellet - det
forste ar

Percussive Outreach
Programme
Ancestral Modernism
Koncertproduktion
Cherry Music

Uhgrt Festival 2017

Nordisk Bigband
Poesi

3 internationale
koncerter

Skreep fordrsfestival
Autopsia

Make it world jazz
2017

The Community
celebrates diversity,
creativity and
freedom

Univers pa vers - p&
tveers af
generationer
Flamenco - Spanien
mgder Norden

Butch Lacy/ Marius
Ungurenau/ Mark
Dresser/ Lgvdal
Freedom Music
Festival

morgenmadskoncert

15.000 kr.
15.000 kr.

30.000 kr.

50.000 kr.

30.000 kr.

4.000 kr.

50.000 kr.
25.000 kr.

20.000 kr.
30.000 kr.

20.000 kr.

15.000 kr.

20.000 kr.

10.000 kr.
100.000 kr.
10.000 kr.

90.000 kr.

10.000 kr.
20.000 kr.
20.000 kr.

8.000 kr.

12.500 kr.

8.000 kr.

6.000 kr.

20.000 kr.

5.000 kr.
8.000 kr.

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017

2017
2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017



Tamboril

Athelas Sinfonietta

Den
Hirschsprungske
Samling

Mogens Dahl
Koncertsal
Foreningen @en

GoBoat

CPH Psych Fests
Venner
Emilie Yssing

Arhus Sinfonietta

Koncertforeningen
Hovedstolen

Mikkel Grevsen
Mads Emil Nielsen

Alteration
Koncertkirken

Anders Skibsted
Lotte Anker

Obscura ApS

Venskabsforeninge
n DK-afrika

Fernando Massino

CPH Chamber
Performance

KulturN

Musikforeningen En
Sommerdag

Blue Blitz Music
Malene Lundsgaard
Michael Malmgreen

Jens Vra

Peter Stromgren

Escarraman i
Koncertkirken

Brand New Tuesdays

Koncert med
Dreamers circus

Fire
Kammerkoncerter
Koncertraekke pd
@en

Beats & Bglger

Children of the Sun

K-Town Hardcore
Fest 2017

A Univers from
Nothing for kor og
sinfonietta
Festival of Endless
Gratitude 2017

Vegas sangskat
arbitrary Live +
Listening Room #1
HY! Festival 2017
48Timers Festival i
Koncertkirken
Tangofestival 2017
Berlin-Kbh #1 pa
Mayhem
Restart/Refrain
Couleur Café

Musik ved
Cinematekets
Latinamerikansk Film
Festival 2017

En aften med Garcia
Lorca

2200 Bgrn & Musik

En sommerdag pa
Bellahgj

Digte og Lyd i Vega
Dansk Flgjtefestival
Glyptotekets
Sommerkoncerter
2017

Tre kulturer mgdes i
musikken

5th new Copenhagen
Guitar Festival

15.000 kr.
15.000 kr.
10.000 kr.

20.000 kr.

20.000 kr.

25.000 kr.
30.000 kr.

30.000 kr.

10.000 kr.

50.000 kr.

15.000 kr.

8.000 kr.

10.000 kr.

5.000 kr.

10.000 kr.

5.000 kr.

10.000 kr.
10.000 kr.

5.000 kr.

5.000 kr.

15.000 kr.
15.000 kr.

12.500 kr.

8.000 kr.

25.000 kr.

10.000 kr.

20.000 kr.

2017
2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017
2017

2017

2017
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Koncertkirken

Bjorn Ross

Musica Ficta

Foreningen
Copenhagen Blues
Festival

Ly Tran

Amardillo Events
Theatre of Voices

JBL Music

Foreningen
Camerata @resund

Simon Christensen
Koncertkirken

Ying-Hsueh Chen
koncertproduktion

Hugo Selles

Koncertkirken

Richard Andersson

ILK Music

Teatergen

Sorte Firkant &
Artlantic

Barefoot Records

Transformation
Festival

Hanska Projekt

Koncertkirken Organ
Sound Art Festival
2017

European Day of
Early Music
Copenhagen 2017
Matthzeuspassion
med Musica Ficta og
Bo Holten

Copenhagen Blues
Festival

Klassisk lounge
Koncerter

Arvo Part -
portraetkoncert

Fringe Jazz Fest 2017

To koncertprojekter
med barokensemblet
Camerata @resund

Noh - Nu og Her

Copenhagen World
Music Festival
Ancestral Modernism
Trilogy: Korean
Shaman Music,
Contemporary World
Music, and free
improvisation
Psychic Equalizer -
The Lonely Traveller
Copenhagen Jazz
Festival i
Koncertkirken
Richard Andersson
NOR og Richard
Andersson UDU pa
Gaarden og Gaden

Music Form and
beyond V
STEMT - vokaler
The Mothership
Connection

Barefoot Records pa
H15

Transformation
Festival - Days of
Light

French Jazz
Week.semaine
francaise 2017

20.000 kr.

10.000 kr.

15.000 kr.

25.000 kr.

10.000 kr.
10.000 kr.
10.000 kr.

10.000 kr.
15.000 kr.

5.000 kr.

10.000 kr.

5.000 kr.

5.000 kr.

15.000 kr.

5.000 kr.

10.000 kr.

6.000 kr.
8.000 kr.

10.000 kr.

5.000 kr.

6.000 kr.

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
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Erik Andreasen
Anders Jacobsen

Den Sonologiske
Forening
Amager
Musikfestival

Ryed Langgaard

Selskabet
Yngvild Ruud

Ensemble Nordlys

Copenhagen
Soloists
Helligaandskirken

Carsten Andersen

Copenhagen
Contemporary

Jeppe Hgjgaard
Foreningen

Multimedial #!!
Sofiebadet

Peter Rgnn
Musikoplevelser
Athelas Sinfonietta
Pernille Jansson

Alteration
Koncertkirken

Koncertkirken

Cuban Culture Club

Flamenco
Foreningen i KBH El
Duende

A little bit of love

@stdansk Jazzklubber

Univers pd vers - pa
hospitalet

Sonic 6.0 -
Homegrown

Amager
Musikfestival.... Og
springe hgijt af glaede
Gadefest i Diamanten

Morgenmadskoncerte
n saeson 2 - en serie

nabolagskoncerter pd
Amager

Ensemble Nordlys
Mozart - Requiem

Helligaandskirkens
Internationale
Orgelfestival

Torsdagskoncerter
pé& Halvandet
Opfgrelse af Hans
Abrahamsens
"Schnee" pa Haven
Skrig Hvis Du Har
Lunger
AudioFracking Ozu

Akustisk-
Elektroniske-Rum
koncert serie del 2
Syng Hgit

Fadselsdagskoncert
Karl Aage

Koncert med
ensemble KOTTOS
Skruet Guitar og
Vokal

Debasish Ganguly
Trio

Les Voix Humaines
Viol Consort i
Koncertkirken

CPH Latin Festival
2017

Navidad Flamenca -
spansk jul

Andreas Mgllerhgj

5.000 kr.
10.000 kr.

10.000 kr.

5.000 kr.

10.000 kr.

6.000 kr.

8.000 kr.
10.000 kr.

10.000 kr.

4.000 kr.

5.000 kr.

3.000 kr.

3.000 kr.

3.000 kr.

7.000 kr.

7.000 kr.

5.000 kr.

3.000 kr.

3.000 kr.

4.863 kr.

12.700 kr.

5.000 kr.

3.000 kr.

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
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Copenhagen
Festival Ensemble

Foreningen Trio
Amerise

Privatkammermusik
foreningen af 1887

Genklange

Long John
Jazzklub

Brgnshgj CPH Jazz
Club

Amager Jazzklub

@sterbro Jazzklub
Musik og Ungdom

Nordic Noise

CPH:DOX
Erik Andreasen

Estelle Fanjaud
JBL Music

Amager
Bgrnemusikfestival
2017

Louise Hansen

SingIn Body

S/I UH@RT
Musica Ficta

Camille Jones
GoBoat

ILK Music
HVF Uganda

Sorte firkant

Alteration

Maria Rasmussen
Benjamin Koppel
The Community
Thomas Lottrup

Copenhagen Festival
Ensembles
koncertraekke

Trio Amerise i
@sterbro
Koncertforening
Saeson nr. 130. i
Privatkammermusikfo
reningen af 1887
Genklange

koncertvirksomhed
koncertvirksomhed

koncertvirksomhed
koncertvirksomhed
Orkesterfestivalen
2018

Nordic Noise Festival
2018
AUDIO:VISUALS
@stdanske
Jazzklubber i
Nationalmuseet
Couleur Cafe

New Orleans New
Year Jazz Event #6

Amager
Barnemusikfestival
2017
Introitus/Stabat
Mater
Musikdramatisk
platform

UH@RT Festival 2018

Kollegiekoncerter
med Musica Ficta og
Bo Holten

Home Concerts
Beats og Bglger 2018
ILK Vinterjazz 2018

Vinterjazzfestival pd
Galathea kroen

Our little world musik
festival

HY! Freeze festival
Dark Mental Festival
Winter Jazz 2018
Ambient

Koncert Music In

20.000 kr.

15.000 kr.

10.000 kr.

20.000 kr.
30.000 kr.

25.000 kr.

25.000 kr.
25.000 kr.
40.000 kr.

30.000 kr.

40.000 kr.
10.000 kr.

15.000 kr.
10.000 kr.

15.000 kr.

15.000 kr.

20.000 kr.

100.000 kr.
30.000 kr.

10.000 kr.
25.000 kr.
20.000 kr.
7.000 kr.

10.000 kr.

10.000 kr.
15.000 kr.
20.000 kr.
10.000 kr.
15.000 kr.

2018

2018

2018

2018
2018

2018

2018
2018
2018

2018

2018
2018

2018
2018

2018

2018

2018

2018
2018

2018
2018
2018
2018

2018

2018
2018
2018
2018
2018
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Bjorn Ross
Bjorn Ross

Foreningen
Camerata @resund

Yngvild Ruud

Copenhagen
Soloists

Messiaen Quartet
CPH

Athelas Sinfonietta

Hans Christian
Hansen

Favor
Ekon fr&n medeltiden
Early Monday 2018

Camerata og Katten i
Tenden
Morgenmadskoncerte
n

Bach -
Johannespassion

Tre koncerter med
Messian Quartet
Copenhagen

Eksil
Operakoncert, tema:
Jussi Bjorling

5.000 kr.

30.000 kr.
20.000 kr.

10.000 kr.

15.000 kr.

15.000 kr.

20.000 kr.

5.000 kr.

2018
2018
2018

2018

2018

2018

2018
2018

Nedenstaende diagram viser, hvornar pa aret projekter stgttet af
Musikudvalget har veret aftholdt.

Tilskud fordelt pa koncerter i 2017

300.000
250.000
200.000
150.000
100.000
50.000 I I I I
\’booiéodé @é’é VQJ\\ @’8\ \é\\ \&\v&\’)izéoi@éoié&oi@
&R NRv

Nedenstaende diagram viser, hvor projekter der har modtaget tilskud

fra Musikudvalget har veret atholdt i Kgbenhavn.

H Total
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FORDELING AF TILSKUD FRA MUSIKUDVALGET |
2017 FORDELT PA BYDELE

Branshaj
1%

KBH N
41%

KBH SV KBH®
1% B%

Honorarstgttede spillesteder i 2018 (behandlet i 2017)

Spillested/Forening Antal
klip

Amagerbro Jazz (Kvarterhuset) 60
Amardillo Event 55
BETA 190
Bluegrass Music Denmark 30
Bremen Teater 90
Bgrnekulturhus Ama’r 40
Cafe Blagards Apotek 60
Charlie Scotts 40
Christianshavns Beboerhus 70
Culture Box (KFU-bevilling) 600
DIT:KBH 358
Drop Inn 50
Foreningen Studenterhuset 60
Halmtorvet 9 (tidl. PH Cafeen) 80
High Voltage 85
Jazz Club Loco 90
Jazzhus Montmartre 200
Karens Minde Kulturhus 100
Karma Kajen 50
KB18 270
Koncertkirken 150
Krudttgnden 110
Kulturhuset Islands Brygge 120

Belgb

kr. 60.000
kr. 55.000
kr. 190.000
kr. 30.000
kr. 90.000
kr. 40.000
kr. 60.000
kr. 40.000
kr. 70.000
kr. 600.000
kr. 358.000
kr. 50.000
kr. 60.000
kr. 80.000
kr. 85.000
kr. 90.000
kr. 200.000
kr. 100.000
kr. 50.000
kr. 270.000
kr. 150.000
kr. 110.000
kr. 120.000
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Kulturhuset Pilegarden
Kulturstationen Vanlgse

La Fontaine

Mayhem

Mojo Blues Bar

Musikforeningen Club Klondyke
Musikforeningen 5-gren
Musikforeningen Live Jazz i Jazzcup
Musikforeningen Loppen (KFU-bevilling)
Musikforeningen RIOT

Osramhuset (2200Kultur)

Paradise Jazz

Pumpehuset

Rust

Sofies Jazz Klub

Spillestedet Stengade (KFU-bevilling)
Tranquebar

50
130
230

60
235

30
170
110
500

40

40
310
270
270

60
350

40

kr. 50.000
kr. 130.000
kr. 230.000

kr. 60.000
kr. 235.000

kr. 30.000
kr. 170.000
kr. 110.000
kr. 500.000

kr. 40.000

kr. 40.000
kr. 310.000
kr. 270.000
kr. 270.000

kr. 60.000
kr. 350.000

kr. 40.000

FORDELING AF HONORARST@TTE PA

GENRE
bgrn
elektronisk 2%

18%

urban
5%

33%

folk/world
14%

3%

jazz
25%

andre genre
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FORDELING AF HONORARST@TTE PA
BYDELE

@sterbro

Christianshavn Ngrrebro

Nordvest
Vanlgse

Amager

Sydhavnen

Indre by
Vesterbro

Brgnshgj

FORDELING AF HONORARST@TTE
MELLEM OFFENTLIGE OG PRIVATE
AKT@RER
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